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Base alluminio 
con pompa

a freno

Base alluminio 
con pompa

a freno

Base alluminio 
con pompa

a freno
Skay S Trapuntatura Ricamo Paillettes Stampa

personalizzata
Ricamo  

personalizzato
Foderina traspa-

rente Appoggiapiedi Appogiatesta

Rif. 7 Rif. 8 Rif. 10 O P T I O N A L

Cod. 401807 Cod. 401808 Cod. 401810 Cod. S Cod. T Cod. R Cod. ST Cod. RS1 Cod. FT Cod. AP Cod. AT

€ 1.163,00

€ 814,00

€ 1.157,00

€ 810,00

€ 1.291,00

€ 904,00

€ 139,00

€ 97,00

€ 187,00

T8 - T9

€ 229,00

T10

€ 166,00 

RF21
€ 146,00

RF24 - RS3
€ 112,00

RS2 - RS4

€ ........
preventivo

€ ........
preventivo

€ 103,00

€ 72,00

€ 180,00

€ 126,00

€ 270,00

€ 189,00

Cod. 409707T Cod. 409708T Cod. 409710T

€ 804,00

€ 563,00

€ 797,00

€ 558,00

€ 960,00

€ 672,00

Cod. 409607T Cod. 409608T Cod. 409610T Cod. S

€ 860,00

€ 602,00

€ 854,00

€ 598,00

€ 1.017,00

€ 712,00

€ 23,00

€ 16,00

ATTESE DIVANETTI
Sofas

Canapés
Sofás

Kanapees

Skay S Trapuntatura Ricamo

OPTIONALS

Kate Cod. 4923  Cod.  S Cod. T Cod. R

€ 443,00

€ 310,00

€ 80,00

€ 56,00

€ 71,00

T1

€ 81,00

T8 - T9

€ 133,00

T10 - T12

€ 112,00

RS4

€ 146,00

RA32 - RF24
RV12

Kate longue Cod.  61211 Cod.  S Cod. T Cod. R

€ 831,00

€ 582,00

€ 223,00

€ 156,00

€ 102,00

T1

€ 112,00

T8 - T9

€ 164,00

T10 - T12

€ 112,00

RS4

€ 146,00

RA32 - RF24
RV12

ATTESE DIVANETTI
Sofas

Canapés
Sofás

Kanapees

Skay S Trapuntatura Ricamo

OPTIONALS

Please Cod. 61191  Cod. S Cod. T Cod.  R

€ 1.991,00

€ 1.394,00

€ 511,00

€ 358,00

€ 94,00

T1

€ 119,00

T8 - T9

€ 198,00

C01

€ 333,00  RF21

€ 304,00  RT14

€ 291,00  RS3

€ 291,00  PF11

Stand By Cod.  61132 Cod. S  

€ 1.569,00

€ 1.098,00

€ 524,00

€ 367,00

-30%
-30%


